

Rámcová smlouva "Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ Brno 2024-2026 -ST Brno"

Soupis prací

termín plnění: Říjen 2024

CES objednatele: E639-S-1765/2024

IC budovy dle SAP; název (označení budovy (objektu) - název (označení) požadovaných prací

č.	Kód položky	Zkrácený popis položky , umístění v km	mj.	množství	cena / MJ	Cena celkem
	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji	m3	769,427	637,00	490 125,00
	5905110020	Snížení KL pod patou kolejnice ve výhybce	m	663,680	106,00	70 350,08
	5909010410	Ojedinelé ruční podbití pražců výhybkových betonových délky do 3 m	kus	32,000	744,00	23 808,00
	5909032020	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové	km	13,186	172 000,00	2 267 992,00
	5909042020	Přesná úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce betonové	m	663,680	812,00	538 908,16
	7497351560	Montáž přímého ukolejnění na elektrizovaných tratích nebo v kolejových obvodech	kus	217,000	550,00	119 350,00
	7497371630	Demontáže zařízení trakčního vedení svodu propojení nebo ukolejnění na elektrizovaných tratích nebo v kolejových obvodech - demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami	kus	217,000	394,00	85 498,00
	7592005120	Montáž informačního bodu MIB 6 - uložení a připevnění na určené místo, seřízení, přezkoušení	kus	4,000	9 451,00	37 804,00
	7592005162	Montáž balízy do kolejiště pomocí mezikolejnicového upevňovačla (Clamp, Vortok apod)	kus	4,000	1 143,00	4 572,00
	7592007120	Demontáž informačního bodu MIB 6	kus	4,000	2 350,00	9 400,00
	7592007160	Demontáž balízy úplná včetně upevňovací sady	kus	4,000	878,00	3 512,00
	5955101000	Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 (32/63) třídy BI	t	1 384,968	506,00	700 793,81
	9902100100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin do 10 km	t	1 384,968	224,00	310 232,83
	9902109200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin příplatek za každých dalších 10 km	t	1 384,968	139,00	192 510,55
	022111011	Geodetické práce Měření prostorové polohy koleje zaměřením APK trať dvukolejná	km	6,925	22 280,00	154 289,00

						celkem Kč / akce	5 009 145,43
						Cena celkem bez DPH:	5 009 145,43
upřesňující podmínky akce Oprava GPK TŮ Hrušovany u Brna - odb. Rajhrad							